

Pienten äänestysalueiden vaalikuorten avaaminen ja yhdistäminen varsinaisen vaalipäivän ääniin

Keskusvaalilautakunta 28.01.2024 § 8
511/00.00.00.01/2023

Valmistelija	Keskusvaalilautakunnan sihteeri
	<p>Ennakkoäännet lasketaan äänestysalueittain. Keskusvaalilautakunta on määrännyt 005 Nellimin äänestysalueen, 008 Kaamasen äänestysalueen ja 011 Sevettijärven äänestysalueen pieniksi äänestysalueiksi ja ne tuovat vaalipäivän äännet keskusvaalilautakunnalle laskettavaksi yhdessä äänestysalueensa ennakkoäännten kanssa. Pienessä äänestysalueessa ei muodostu lainkaan ennakkoäänestyksen tulosta, vaan ainoastaan vaalipäivän äänestyksen tulos.</p>
Esittelijä	Puheenjohtaja
Päätösehdotus	<p>Ryhdytään avaamaan ennakkoäänestyksessä saapuneita vaalikuoria ja laskemaan niissä olevia äänestyslippuja äänestysalueittain. Tämän jälkeen odotetaan vaalipäivän äänestyksen päättymistä ja lasketaan pienten äänestysalueiden tuomat vaalipäivän äännet yhdessä kunkin alueen ennakkoäännten kanssa.</p> <p>Pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta kokouksessa.</p>
Päätös	<p>Avattiin ja yhdistettiin Nellimin ennakkoäänestyksen vaalikuoret ja vaalipäivän äännet.</p> <p>005 Nellimin äänestysalue Nellimin äänestysalueella ennakkoääniä oli 60 kappaletta. Varsinaisen vaalipäivän ääniä 53 kappaletta. Nellimin äänestysalueella äänestyslippujen kokonaismäärä on 113 Mitättömiä äänestyslippuja 1 kpl. Hyväksytyjä äänestyslippuja 112 kpl. Oheisena laskentalomake.</p> <p>Avattiin ja yhdistettiin Kaamasen ennakkoäänestyksen vaalikuoret ja vaalipäivän äännet.</p> <p>008 Kaamasen äänestysalue Kaamasen äänestysalueella ennakkoääniä oli 65 kappaletta. Varsinaisen vaalipäivän ääniä 54 kappaletta. Kaamasen äänestysalueella äänestyslippujen kokonaismäärä on 119 Mitättömiä äänestyslippuja 0 kpl. Hyväksytyjä äänestyslippuja 119 kpl. Oheisena laskentalomake.</p> <p>Avattiin ja yhdistettiin Sevettijärven ennakkoäänestyksen vaalikuoret ja vaalipäivän äännet.</p> <p>011 Sevettijärven äänestysalue Sevettijärven äänestysalueella ennakkoääniä oli 86 kappaletta. Varsinaisen vaalipäivän ääniä 47 kappaletta. Sevettijärven äänestysalueella äänestyslippujen kokonaismäärä on 133 Mitättömiä äänestyslippuja 0 kpl. Hyväksytyjä äänestyslippuja 133 kpl. Oheisena laskentalomake.</p>

Äänestysliput sinetöitiin klo 22.45. Lapin vaalipiirilautakunnalle toimittamista varten.
Pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta kokouksessa.